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Torneio Zonal de Juvenis (Zona Norte)

Braganca, 15, 16 e 17 Dezembro 2023
Prova 18 Femin., 4 x 200m Livres Juvenis
16/12/2023 - 10:55 Startlist
Rec Nac 25m Open 8:08.99 Sport Alges e Dafundo SAD Algés 24/11/2018
Rec Nac 25m Juv A 8:48.75 Assoc Desp Cult Rec Bairro dos ArADBA Tomar 14/12/2018
Rec Nac 25m Juv 8:48.75 Assoc Desp Cult Rec Bairro dos ArADBA Tomar 14/12/2018
Rec Nac 25m Juv B 8:52.76  Sport Alges e Dafundo SAD Algés 04/06/2011

Tac-JUVAFem Juv A 50m: 9:39.92 - 25m: 9:28.64 / Tac-JUVBFem Juv B 50m: 9:56.52 - 25m: 9:44.92

Pista
Série 1 de 1, 10:55
2 Galitos / Bresimar 1
3 Braga 2
4 Porto 1
5 Galitos / Bresimar 2
6 Condeixa Aqua Clube 2
7 Colegio Efanor 2

NFed

Clube

Galitos / Bresimar
Braga

Porto

Galitos / Bresimar
Condeixa Aqua Clube
Colegio Efanor

Tp inscrigdo

9:27.95
9:24.06
9:08.50
9:20.64
9:27.04
9:36.51

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Associagdo Regional de Natagao do Nordeste
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